平成24年5月9日

各 位

会 社 名 株式会社ディジタルメディアプロフェッショナル

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 兼 Ｃ Ｅ Ｏ 山 本 達 夫

（コード番号：３６５２  東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役 管 理 部 長 兼 Ｃ Ｆ Ｏ 古 川  聖

（ TEL. 0422-60-3480）

組織変更および役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成24年5月9日開催の取締役会において、平成24年5月14日付にて下記のとおり

組織変更および人事異動に関する決議をいたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（平成24年5月14日付）

   効率的な組織体制の確立および適時・適材・適所の人員配置を行うため、以下の組

織変更を実施する。

ビジネス開発部を営業部へ再編する。

ハードウェア開発部、ソフトウェア開発部、研究部を開発部へ再編する。

２．役員の人事異動（平成24年5月14日付）

新 役 職 名 氏  名 現 役 職 名

取締役営業部長 岩田

い わ た

 茂人

し げ と

取締役ソフトウェア開発

部長

取締役開発部長 大渕

おおぶち

 栄作

えいさく

取締役ハードウェア開発

部長兼研究部長

                                     以 上